

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Oyster Invest ApS

Virumvej 64
2830 Virum

CVR nr. 24222055

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 15. juli 2025

Dirigent
Peter Alfred Warnøe

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oyster Invest ApS
Virumvej 64
2830 Virum

CVR-nr.: 24222055
Stiftelsesdato: 12.07.99
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Alfred Warnøe

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. juli 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -5.589.517.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-767.794	-6.477.406
Personaleomkostninger	1.	0	0
Resultat før finansielle poster		-767.794	-6.477.406
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.946.402	-2.256.475
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	634
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.315.083	3.230.100
Andre finansielle indtægter		627.576	5.640
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-1.083.754	-1.020.793
Andre finansielle omkostninger		-1.734.226	-347.380
Ordinært resultat før skat		-5.589.517	-6.865.680
Skat af årets resultat	2.	14.197	0
ÅRETS RESULTAT		-5.575.320	-6.865.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.575.320	-6.865.680
Disponeret i alt		-5.575.320	-6.865.680

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.	20.000	20.000
Kapitalinteresser		9.122.046	9.142.046
Andre tilgodehavender		11.594	11.594
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.153.640	9.173.640
Anlægsaktiver i alt		9.153.640	9.173.640
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	54.010.921
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		217.708	127.115
Andre tilgodehavender		243.865	130.205
Tilgodehavender i alt		461.573	54.268.241
Likvide beholdninger		77.261	393.313
Likvide beholdninger i alt		77.261	393.313
Omsætningsaktiver i alt		538.834	54.661.554
AKTIVER I ALT		9.692.474	63.835.194
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.023.603	12.699.196
Egenkapital i alt		4.023.603	13.699.196
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17.294.548
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	17.294.548
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.237.000	1.484.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.698.338
Gæld til kapitalinteresser		0	412.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		4.431.871	14.246.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.668.871	32.841.450
Gældsforpligtelser i alt		5.668.871	50.135.998
PASSIVER I ALT		9.692.474	63.835.194
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 01.01.2024	1.000.000	12.699.197	13.699.197
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-5.575.320	-5.575.320
Koncernudligning	0	-4.100.274	-4.100.274
Egenkapital, 31.12.2024	1.000.000	3.023.603	4.023.603
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	1.000.000	19.564.876	20.564.876
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-6.865.680	-6.865.680
Egenkapital, 31. december 2023	1.000.000	12.699.196	13.699.196

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0 0

2024

2023

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-14.197

0

-14.197

0

3. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

27.845.000 9.142.046

Afgang

0 -20.000

Anskaffelsessum, ultimo

27.845.000 9.122.046

Værdiregulering:

Værdiregulering, primo

-27.825.000 0

Årets resultat

-5.946.402 0

Årets op- og nedskrivninger

5.946.402 0

Værdireguleringer, ultimo

-27.825.000 0

Bogført værdi, ultimo

20.000 9.122.046

Hjemsted

Kapitalandel

Ejerandel

Tilknyttede selskaber

Oyster Estate ApS

Virum 125.000 100 %

Warnøe Company ApS

Virum 20.000 20 %

Hjemsted

Egenkapital

Årets resultat

Ejerandel

Kapitalinteresser

Nordic Eye Invest ApS

København 894.380 - 61.328 32,36 %

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
